
 

 

20
15

 

U.O. Gestione della Logistica e Funzioni economali  
Direttore: Dott. Fabio Neri 
Viale 1° Maggio, 280 - 47522 Pievesestina di Cesena (FC) 
Tel. 0547.394967 
posta certificata: programmazionebenieservizi@pec.auslromagna.it 

Azienda Unità Sanitaria Locale della Romagna 
Sede legale: via De Gasperi, 8 – 48121 Ravenna (RA) 
C.F. e  P.IVA 02483810392 
Sito WEB: www.auslromagna.it 
 

  

Area Dipartimentale Economico Gestionale 
UO Gestione della Logistica e Funzioni Economali 
Direttore: Dott. Fabio Neri 

 
 

 
 

 
 
 
Rif prot.0244109/P         03/09/2021 
 
 
 

    U.O. Gestione della Logistica e Funzioni Economali 
     
     
 
 
 
 
 
 

 
OGGETTO:SCHEDA ISTRUTTORIA. PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE TRATTATIVA 
DIRETTA SUL MERCATO ELETTRONICO DI  INTERCENT-ER   PER LA FORNITURA FORNITURA DI 
SEDUTE PER UFFICIO PER LE ESIGENZE DELL’AUSL DELLA ROMAGNA 
 
PROCEDURA: MERER INTERCENT-ER 
 

TRATTATIVA DIRETTA: PI279946-21 

CIG: ZA632D9A94 
 
DUVRI: no Informativa; 

Lettera invito : prot. n. 0236891/P del 27/08/2021 

Criterio aggiudicazione:  prezzo più basso 

Data scadenza presentazione offerte: 02/09/2021 ORE 17.00 

DITTA AGGIUDICATARIA:  AFFIDAMENTO DIRETTO ALLA DITTA FORMAR-CONTRACT – VIA STADIO, 33 – 

60015 FALCONARA MARITTIMA (AN) 

Importo aggiudicato: € 32.740,00 iva esclusa  

Importo con opzione: € 39.900,00 

Finanziamento: BUDGET  

Ambiti: AUSL DELLA ROMAGNA  

RUP: Rossana Boccadoro 

DEC: Fabio Neri 

Durata contrattuale: annuale dal 03/09/2021 al 02/09/2022 

 

 

 



 
 
 
 
 

Area Dipartimentale Economico Gestionale 
UO Gestione della Logistica e Funzioni Economali 
Direttore: Dott. Fabio Neri 
 

 

U.O. Gestione della Logistica e Funzioni economali  
Direttore: Dott. Fabio Neri 
Viale 1° Maggio, 280 - 47522 Pievesestina di Cesena (FC) 
Tel. 0547.394967 
posta certificata: programmazionebenieservizi@pec.auslromagna.it 

Azienda Unità Sanitaria Locale della Romagna 
Sede legale: via De Gasperi, 8 – 48121 Ravenna (RA) 
C.F. e  P.IVA 02483810392 
Sito WEB: www.auslromagna.it 
 

 

 

 

Considerata l’ esigenza di tutta l’Azienda Usl della Romagna, considerato che al momento 
non vi è contratto attivo di pari oggetto,  visto che è in corso un appalto specifico per 
coprire le esigenze di tutta l’azienda, considerato che si ritiene necessaria una procedura 
ponte, per sopperire alle esigenze più urgenti, in attesa dell’aggiudicazione della sopra 
citata gara, vista l’istruttoria sopra riportata, si propone di affidare la fornitura alla ditta: 
 
FORMAR-CONTRACT SRL 

 

per l’importo complessivo di EUR 32.740,00 IVA ESCLUSA con eventuale opzione d’acquisto fino ad € 

39.900,00 iva esclusa 

 

come meglio specificato nella documentazione TRATTATIVA DIRETTA  PI279946-21 

 

 

SI AUTORIZZA L’ACQUISTO 

                                                              Per Il Direttore  

                                                                                      U.O. Gestione della Logistica e Funzioni Economali 

        Il Dirigente Alan Padovano 

         

 

Il Responsabile del Procedimento  

Dott.ssa Rossana Boccadoro 

 

Allegati: 

- Offerta economica 

- Schede tecniche 

 


